TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

BCH ĐOÀN HUYỆN ĐỒNG PHÚ

***
Số: 66  -TB/HĐTN
	     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
    Đồng Phú, ngày 25  tháng 05 năm 2018

THÔNG BÁO
Triệu tập tham gia Lễ phát động Tuần lễ Quốc gia nước sạch và

vệ sinh môi trường, kỷ niệm Ngày Môi trường Thế giới (05/6) và

Lễ trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ năm 2018
trên địa bàn huyện Đồng Phú
---------------------------

Thực hiện Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 25/5/2018 của Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú về việc Tổ chức Tuần lễ Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường, kỷ niệm Ngày Môi trường Thế giới (05/6) và Lễ trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ năm 2018 trên địa bàn huyện Đồng Phú; Ban Thường vụ Huyện đoàn thông báo triệu tập lực lượng tham gia, cụ thể như sau:
I. Thời gian, địa điểm:
1. Thời gian: 06h45, ngày 30/5/2018 (Thứ Tư).
2. Địa điểm: Nhà văn hóa ấp Cầu Rạt, xã Tân Phước, huyện Đồng Phú.
II. Thành phần và số lượng triệu tập:
1. Dự Lễ phát động và tham gia trồng cây:
	STT
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Chi đoàn VP.UBND&HĐND
	05

	2.
	Chi đoàn Trung tâm y tế
	05

	3.
	Chi đoàn Khối Đảng – Đoàn thể
	06

	4.
	Chi đoàn TA-VKS-THA
	05

	5.
	Chi đoàn Chi cục Thuế
	05

	6.
	Chi đoàn TN-MT
	10

	7.
	Chi đoàn Ngành Tài chính
	04

	8.
	Chi đoàn Công an
	30

	9.
	Chi đoàn Quân sự
	02

	10.
	Khối xã, thị trấn: đảm bảo 04 đồng chí/ đơn vị
	40

	Tổng
	112

2. Đội hình thanh niên xung kích:

- Giao Đoàn xã Tân Phước triệu tập đảm bảo 20 ĐVTN dự Lễ phát động. Sau buổi Lễ, tổ chức dọn dẹp vệ sinh, thu gom chất thải tại khu vực chợ Tân Phước.
- Chuẩn bị đầy đủ các vật dụng phục vụ cho việc dọn vệ sinh như: bao tay, chổi, cuốc, xẻng…

3. Lưu ý:

- Cán bộ, Đoàn viên, Thanh niên khi tham gia Lễ ra quân phải mặc áo thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục theo đơn vị ngành.
- Các đơn vị có trong thành phần triệu tập phải chấp hành nghiêm quy định của Ban tổ chức và đảm bảo số lượng triệu tập (không đủ số lượng xem như vắng mặt), chủ động báo cáo số lượng cho đồng chí Nguyễn Thị Tiên – CB Huyện đoàn (Sđt: 0974.788.634).
Trên cơ sở nội dung Thông báo triệu tập, Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- TTHĐ;

- Các đơn vị có tên;

- Lưu VP; Website.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ
(Đã ký)
 Nguyễn Thị Thu Hà